
 

 

 

      

 

Informacija apie Molėtų rajono savivaldybės 

interneto puslapį 

 

Šis tekstas yra parašytas lengvai suprantama kalba. 

Lengvai suprantama kalba reikalinga žmonėms, 

kuriems yra sunku suprasti įprastus tekstus. 

Lengvai suprantama kalba padeda jiems 

sužinoti naujos informacijos. 

Tokių tekstų jau yra įvairiose pasaulio šalyse. 

 

Daugiau informacijos rasite čia:  

https://www.inclusion-europe.eu/easy-to-read/ 

 

 

 

 

 

 

https://www.inclusion-europe.eu/easy-to-read/


 

Kas yra parašyta Molėtų rajono 

savivaldybės interneto puslapyje 

www.moletai.lt ?  

 

Savivaldybės interneto puslapyje yra parašyta 

informacija apie: 

• Savivaldybės darbus ir 

• paslaugas, kurias teikia Savivaldybė. 

 

LT / EN 

Savivaldybės interneto puslapyje informacija 

yra parašyta šiomis kalbomis: 

• lietuvių kalba. 

• anglų kalba 

 

 

Savivaldybės interneto puslapyje svarbiausia 

informacija parašyta ir lengvai suprantama 

kalba. 

 

Jeigu norite skaityti informaciją lengvai 

suprantama kalba, paspauskite mėlyną 

skaitančio žmogaus ženklą. 

Tai yra lengvai suprantamos kalbos simbolis. 

 

Skaitančio žmogaus ženklą rasite interneto 

puslapio viršuje. 

http://www.moletai.lt/


 

 

Savivaldybės interneto puslapyje  

informacija taip pat yra parodyta gestų kalba. 

Gestų kalba yra ženklų kalba. 

Kai žmogus kalba gestų kalba, jis: 

• judina rankas, 

• judina kitas kūno dalis. 

Gestų kalbą dažniausiai naudoja žmonės, 

kurie labai prastai girdi arba visai negirdi. 

Bet Jūs galite išmokti gestų kalbos, net ir jeigu 

galite girdėti. 

Jeigu norite pamatyti informaciją gestų kalba, 

spauskite rankų ženklą. 

Rankų ženklas yra interneto puslapio viršuje. 

 
 

 

 

 

Puslapio pradžioje, viršuje rasite užrašą 

„Struktūra ir Kontaktai“.  

Jame rasite informaciją  

• kokie žmonės dirba tam tikrame skyriuje 

ar tam tikroje seniūnijoje. 

• žmonių, kurie dirba savivaldybėje, 

kontaktus, pavyzdžiui, telefono numerį. 

• darbo funkcijas. 

Funkcijos yra tai, ką žmogus dirba savo 

darbo vietoje. 

 



 

 

Puslapio pradžioje, viršuje rasite langelį 

„Gyventojams“.  

Jame rasite informaciją apie visas paslaugas, 

kur kreiptis įvairiais gyvenimo atvejais. 

Poskyryje „Klausiate – atsakome“ yra parašyti 

atsakymai į klausimus apie Savivaldybę, 

kuriuos dažniausiai užduoda žmonės. 

Jūs galėsite užduoti klausimą, kuris rūpi, bet 

nežinote atsakymo, ir savivaldybė į jį atsakys. 

 

 

Interneto puslapyje yra daug skyrių. 

Skirtinga informacija sudėta į skirtingus 

skyrius. 

Yra 7 pagrindiniai skyriai:   

• Naujienos, 

• Veiklos sritys,  

• Skelbimai, 

• Aktualu, 

• Renginiai, 

• Mūsų darbai ir investicijos, 

• Galerija. 

 

 

Kokie skyriai yra  

Savivaldybės interneto puslapyje? 

1. Pirmas skyrius: 

2. „Naujienos“ 

Šiame skyriuje yra parašyta informacija apie: 

• Savivaldybės naujienas, renginius, svarbius 

įvykius. 



 

3. Antras skyrius: 

„Veiklos sritys“ 

Šiame skyriuje yra parašyta informacija 

apie darbus, 

kuriuos dirba Savivaldybės darbuotojai. 

 

 

 

4. Trečias skyrius:  

„Skelbimai“ 

Šiame skyriuje skelbiama informacija apie 

Molėtų rajone skelbiamas atrankas, 

nuomojamas patalpas, perkamus socialinius 

būstus ir kita.  

 

5.  

6. Ketvirtas skyrius: 

„Aktualu“ 

Šiame skyriuje pateikiama aktuali informacija 

• verslui 

• apie rinkimus,  

• pagalbą Ukrainai, 

• strateginius planus. 

 

7.  

8. Penktas skyrius: 

„Renginių kalendorius“ 

Kalendoriuje rasite informaciją apie 

artimiausius kultūros, sporto švietimo 

renginius, kurie vyksta Savivaldybėje. 

 



 

9. Šeštas skyrius: 

„Mūsų darbai ir investicijos“ 

Šiame skyriuje rasite informaciją apie atliktus, 

vykdomus ir planuojamus darbus Molėtų 

rajono savivaldybėje.  

 

 

Septintas skyrius: 

„Galerija“ 

Šiame skyriuje rasite Molėtų rajone vykusių 

renginių, gražiausių švenčių nuotraukas.  

 

 


